2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от 30.01.2024 г      № 63
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в постановление администрации округа от 25.01.2024 года № 51

Администрация округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление администрации Кичменгско - Городецкого муниципального округа от 25.01.2024 года № 51 «Об утверждении Перечня малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктов по Кичменгско - Городецкому муниципальному округу» следующие изменения:

      1.1. Приложение к постановлению администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа от 25.01.2024 года № 51 раздел Кичменгско-Городецкий муниципальный округ дополнить строкой 96 следующего содержания:

	Наименование
	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Численность населения

	Кичменгско-Городецкий муниципальный округ
	96
	д. Лаврово (с 30 января по 10 марта)
	24

1.2. Строки 96-117 считать соответственно строками 97-118.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия, подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы округа по экономике и сельскому хозяйству Е.М. Рябеву.

Глава Кичменгско-Городецкого

муниципального округа                                                                                   С.А. Ордин